

**MSS Hundstrup Holding ApS**

**Ø. Skibelundvej 47, Askov, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 41 92 13 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

---

Tina Facer Hundstrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MSS Hundstrup Holding ApS Ø. Skibelundvej 47, Askov 6600 Vejen
	CVR-nr.: 41 92 13 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tina Facer Hundstrup
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Dattervirksomhed</b>	Special-Snedkeriet ApS, Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at besidde anpartar i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.165 t.kr. mod 1.127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.125</b>	<b>-14.475</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.175.457	1.159.494
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.107</u>	<u>-23.421</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.162.225</b>	<b>1.121.598</b>
Skat af årets resultat	<u>2.464</u>	<u>5.236</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.164.689</u></b>	<b><u>1.126.834</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.175.457	159.494
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	849.540
Disponeret fra overført resultat	<u>-132.768</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.164.689</u></b>	<b><u>1.126.834</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.178.592	5.003.135
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.178.592</u>	<u>5.003.135</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.178.592</u></b>	<b><u>5.003.135</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	454.474	1.127.695
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>265.804</u>	<u>272.030</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>720.278</u>	<u>1.399.725</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.034.949</u>	<u>497.460</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.755.227</u></b>	<b><u>1.897.185</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.933.819</u></b>	<b><u>6.900.320</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.890.167	1.714.710
5 Overført resultat	5.717.446	4.850.214
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.769.613</u></b>	<b><u>6.722.724</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	153.340	166.794
Anden gæld	866	802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.206</u>	<u>177.596</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>164.206</u></b>	<b><u>177.596</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.933.819</u></b>	<b><u>6.900.320</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	2.107	23.421		
	<u>2.107</u>	<u>23.421</u>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2023	3.399.025	3.399.025		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>3.399.025</u>	<u>3.399.025</u>		
Opskrivninger 1. januar 2023	1.714.710	1.555.216		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.175.457	1.159.494		
Udbytte	0	-1.000.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>2.890.167</u>	<u>1.714.710</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-110.600	-110.600		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<u>-110.600</u>	<u>-110.600</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>6.178.592</u>	<u>5.003.135</u>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
			Regnskabs- mæssig værdi hos MSS Hundstrup Holding ApS	
Special-Snedkeriet ApS, Vejen	Ejerandel 100 %	Egenkapital 6.178.592	Årets resultat 1.175.457	6.178.592
		<u>6.178.592</u>	<u>1.175.457</u>	<u>6.178.592</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2023		40.000	40.000	
		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	1.714.710	1.555.216
Resultatandel	1.175.457	159.494
Udloddet udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.890.167</u></b>	<b><u>1.714.710</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	4.850.214	4.000.674
Årets overførte overskud eller underskud	-132.768	849.540
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.717.446</u></b>	<b><u>4.850.214</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2023	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<b><u>122.000</u></b>	<b><u>117.800</u></b>



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.